事  務  連  絡

令和 ７年 ４月

各 放課後等デイサービス事業所 管理責任者 様

沖縄県立大平特別支援学校

校 長  古我知 博樹

（ 公 印 省 略 ）

ご協力願い

 貴殿におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃から本校の教育活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、本校では毎日の教育実践をより良いものにするために、児童生徒の安全面に十分な配

慮を行い、安心して学習できる環境作りを行っております。

 つきましては、防犯上または事故防止のために、以下の点についてご協力をお願いいたします。

１ 児童生徒の送迎等で来校される際は、名札を着用してください。

２ 混雑を避けるため、別紙「大平特別支援学校下校時刻一覧」をご確認の上、指定時間を

守って来校してください。なお、開門時間前の路上待機はしないようご協力お願いします。

３ 校内敷地では、係の指示に従って徐行運転でお願いします。

また、支援者が乗車していない時はエンジンを停止し、キーを抜いてください。

４ 引き継いだ後の児童生徒から目を離さないようにお願いします。

５ 下校時間や欠席等の確認は、保護者と確実に行ってください。

（学校への電話での問い合わせはできるだけご遠慮ください。）

６ 支援者会議を依頼する際は、教育支援係を通して調整をお願いします。

  （依頼書の様式等は、HP からダウンロードできます。）

７ マチコミへの登録をお願いします。未登録の事業所は、別紙をご確認ください。

以上、ご協力よろしくお願いいたします。 《お問い合わせ先》

 県立大平特別支援学校

 TEL：８７７-４９４１

※教育支援係へ連絡する場合は、音声案内【４】を

押してください。

 副校長：島袋美加     教頭：國吉 亮

 教務主任：渡部英樹   教育支援係主任：藏根 葵